О внесении изменений в постановление ад-

министрации Урмарского района от

13.12.2011 № 790 "Об утверждении адми-

нистративных регламентов администрации

Урмарского района Чувашской Республики

по предоставлению муниципальной услуги"

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Кабинета Ми-

нистров Чувашской Республики от 29.04.2011 № 166 «О порядке разработки и утверждения

административных регламентов исполнения государственных функций и предоставления

государственных услуг», Уставом Урмарского района, Администрации Урмарского района

постановляет:

1. Внести в административный регламент по представлению муниципальной услуги

«Выдача молодым семьям, признанным нуждающимся в улучшении жилищных условий,

свидетельства о праве на получение социальных выплат на приобретение (строительство)

жилья», утвержденный постановлением администрации Урмарского района от 13.12.2011

№ 790 следующие изменения:

1.1. главу 2.6 раздела II добавить пунктом следующего содержания:

«6) копия свидетельства о браке, выданная компетентным органом иностранного

государства и нотариально удостоверенного перевода на русский язык (при наличии данно-

го факта).»

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на отдел строитель-

ства, дорожного и жилищно-коммунального хозяйства.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликова-

ния.

Глава администрации

Урмарского района Д.Г. Иванов

Михеев Юрий Николаевич

8(835-44) 2-16-10

АДМИНИСТРАЦИЯ УРМАРСКОГО РАЙОНА

ЧУВАШСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.03.2022     № 339
                                                 п. Урмары

ЧÃВАШ    РЕСПУБЛИКИН

ВÃРМАР РАЙОН  АДМИНИСТРАЦИЙÊ

ЙЫШÃНУ

22.03.2022     339   №
Вâрмар  поселокê

https://internet.garant.ru/#/document/74614012/entry/100000
https://internet.garant.ru/#/document/74614012/entry/0
https://internet.garant.ru/#/document/74614012/entry/261
https://internet.garant.ru/#/document/75054049/entry/0
https://internet.garant.ru/#/document/75054049/entry/0